
Bravida stärker sin position inom
industrirör i Borlänge
Bravida förvärvar bolaget Contub AB och stärker därmed sitt erbjudande inom
installation och service av industrirör i Borlänge med omnejd. Bolaget omsätter cirka 346
miljoner kronor och har 38 anställda.

Contub AB grundades år 1998 och verkar inom installation och service av industrirör- och
mekaniska anläggningar, konstruktion samt tillverkning av verktyg för rörmontage till industri
och infrastruktur. Bolaget har sitt huvudkontor i Borlänge och kundbasen består bland annat av
företag inom massa- och pappersindustrin, datacenter samt energianläggningar.

– Det känns mycket bra att välkomna Contub till Bravida. Genom förvärvet stärker vi vår
geografiska närvaro vilket ger oss större möjligheter till synergier, kompetensutbyte och ett
starkare erbjudande till våra kunder, kommenterar Daniel Ytterbom, regionchef för region
Industri på Bravida.

Jonas Ehrling, vd och delägare på Contub AB kommer fortsätta ingå i verksamheten. Han
kommenterar:

– Det känns positivt att bli en del av Bravida som har liknande värderingar som vi själva har.
Tillsammans kan vi utnyttja vår gemensamma kompetens samt dra nytta av
samarbetsfördelarna. Jag ser fram emot att utveckla verksamheten tillsammans med Bravida. 

Förvärvet förutsätter prövning av Konkurrensverket. Bravida tillträder som ägare snarast efter
godkännande.

För mer information, vänligen kontakta:
Liselotte Stray
Kommunikationschef
liselotte.stray@bravida.se
+46 76 852 38 11

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer
av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl
fungerande och hållbara fastigheter. 

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 14 000
medarbetare och finns på cirka 190 orter i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Bravidas aktie
är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravida.se
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